
 

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV 

CONSELHO DE CENTRO - CONCECAV 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 05/2008 - CONCECAV 
 
 

           ALTERA COMISSÃO PROVISÓRIA 
                                                                                            DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 
                                                                                            DO CAV. 

 
 

ADIL KNACKFUSS VAZ, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias e 
Presidente do Conselho de Centro, no uso de suas atribuições e considerando deliberação do 
Conselho de Centro em reunião realizada no dia 12/03/08 e o que consta no Processo nº 
1235/2008, 
 
RESOLVE: 
 
1 – Alterar os termos da Resolução 42/2007/CONCECAV, quanto à prorrogação do período de 
vigência dos mandatos dos seus representantes, para 31/12/2008.  
 
2 – Publique-se para conhecimento. 
 
 
 

Lages, SC, 13 de março de 2008. 
 
 
 
 

ADIL KNACKFUSS VAZ 
Diretor Geral 

Presidente do CONCECAV 

 

http://www.cav.udesc.br/

